Substituto

SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PRIVADOS

ATO No- 5.579, DE 26 DE SETEMBRO DE 2012

PROCESSO N.º 53500.017724/2011 - Aplicar à VIVO S.A., CNPJ Nº 02.449.992/0001-64,
prestadora do Serviço Móvel Pessoal - SMP, a pena de MULTA, no valor de R$ 3.289.259,88 (três
milhões, duzentos e oitenta e nove mil e duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos),
com fundamento no artigo 173, inciso II, da Lei n.º 9.472, de 16 de julho de 1997, e nos artigos 9º, §
3º, III, 17, 18, e 19, do Regulamento de Aplicação de Sanções Administrativas, aprovado pela Resolução
n.º 589, de 07 de maio de 2012, pelo descumprimento da disposição contida no item 4.15 do Edital de